
 
 

UCHWAŁA NR LXI/667/23 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LX/652/23 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie 
zmian budżetu miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 12 pkt 5, art. 51 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr LX/652/23 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu miasta na 2023 r. paragraf 4 otrzymuje brzmienie: „W Uchwale nr LVII/600/22 Rady Miasta Piekary 
Śląskie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta na 2023 r. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 37.510.913,-zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki – 528.600,-zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 11.698.111,-zł, 

3) emisji papierów wartościowych – 18.650.140,-zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
– 6.634.062,-zł.” ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

I Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

Natalia Ciupińska-Szoska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 marca 2023 r.

Poz. 2260


	Uchwała

		2023-03-09T09:09:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




